
       
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

 

BASHKIA TROPOJË 

Shtojca  11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data: 02/10/2023 

Drejtuar: "M. LEZHA"  me adresa Zona Industriale, Rruga ‘‘Levizja e Postribes’’ SHKODER. 

 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78516-08-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje paisje mobilje Shkolla Oso Dauti. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj ( 30 dite)  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. "M. LEZHA"                                                                         NIPT-i J76504013C                                   

 Vlera   1,368,900.00 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind)  

2.   ERZENI/SH                   NIPT-i J66902027T  

Vlera 1,533,240.00 (nje milion e peseqind e tredhjete e tre mije e dyqind e dyzet)  

3. MUCA  NIPT-i K01421002H  

Vlera 1,716,500.00 (nje milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind)  

4. BOLT  NIPT-i K91517011V  

Vlera  1,797,200.00 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind)   

5. ERALD   NIPT-i J74517205P  

Vlera  1,450,600.00 (nje milion e katerqind e pesedhjete mije e gjashteqind)  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



6. SHAGA.   NIPT-i J96822229J  

Vlera 1,521,330.00 (nje milion e peseqind e njezet e nje mije e treqind e tredhjete)  

7. "IGLI-SAND"   NIPT-i J94625209A  

Vlera 1,340,400.00 (nje milion e treqind e dyzet mije e katerqind) 

8. Eduart Xhixha  NIPT-i L54424205B  

Vlera 1,688,000.00 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije)  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOLT  NIPT-i   K91517011V   

Arsyet e mëposhtme: Formulara permbledhes i vetdeklarimit i paplote  ne kundershtim me nenin 26 te 

VKM-se nr.285 dt19.5.2021.-Ne shtojcen 8 nuk ka plotesuar pra nuk ka deklaruar te kete paguar 

energjine elektrike as nuk ka plotesuar llojin e dokumentit as organin leshues sipas nenit 26 pika 3 ku 

citohet se :Info i pasqyruar ne f.deklarimit i cili gjendet  ne nje baze te dhenash , ku autoriteti /enti  

kontraktor mund te aksesoje direkt kete informacion dhe /ose dokumentin , duhet te shoqerohet  me nje 

adrese perkatese per kete baze te dhenash.  

 

2. ERALD   NIPT-i   J74517205P   

Arsyet e mëposhtme: Deklarata e garancise se sjelle nga OE eshte 1 vjecare nga 2 vjecare te kerkuar ne 

DST. Nuk ka sjelle mjet identifikimi /certifikate personale /karte sipas kerkeses te kriterit 2.4.1. 

 

3. SHAGA.                                                                                     NIPT-i   J96822229J  

Arsyet e mëposhtme: Nuk ka plotesuar pjeserisht formularin permbledhes te vetdeklarimit si dhe nuk 

eshte ky formulare sipas shtojces 8, pra nuk ka plotesuar pjesen II shkaqet e perjashtimit pika A 

"Deklarata per permbushjen e kritereve te pergjithshme te kualifikimit ne kundershtim me VKM-ne 

Nr.285 date 19.5.2021. Mungon sigurimii ofertes. 

  

4. "IGLI-SAND"   NIPT-i J94625209A   

Arsyet e mëposhtme: Deklarata e garancise nga 2 (dy)  vite te kerkuara ne DST, Oe E ka sjelle vetem per 

1 vit. Te kerkesat e  tjera te vecanta per kualifikim nuk ka sjelle asnje mjet identifikimi dhe as nuk ka 

deklaruar ne shtojcen nr. 8 numrin e identifikimit te kerkuar ne dst.  

 

5. Eduart Xhixha  NIPT-i L54424205B   

Arsyet e mëposhtme: . Nuk ploteson kriterin financiare ekonomik pasi bilanci i vitit 2020 nuk eshte sipas 

kerkesave te  DST. Nuk ka sjelle mjet indentifikimi/certifikate/ karte sipas kerkeses se pikes 2.4.1 te DST 

dhe as nuk ka deklaruar  numrin e identifikimit ne shtojce.  

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [M. LEZHA"  me adresa Zona Industriale, 

Rruga ‘‘Levizja e Postribes’’ SHKODER] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,368,900.00 [nje milion e treqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind /pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Tropoje email aledio.islamaj@gmail.com ] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 

 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

